B de hominibus vel rebus visis vel auditis, praesertim in scaena (cf. p. 268, 26. 69, 270, 44 sqq. 58): PLAVT. AMPH. 362 haecine tua domust? :: ita inquam (Persa 544 hicinest? :: hic est. *al.* TER. ANDR. 907 HEC. 771 PACVV. TRAG. 119. CIC. FAM. 2, 10, 2 hicine est ille, qui *eis. cf.* PLAVT. MIL. 532 quid igitur? eanest? :: etsi east, non est ea. 534 eanest? :: nescio). 755 quid nunc, mulier? audin illum? :: ego vero, ac falsum dicere (Men. 909 audin quae loquitur? :: se miserum praedicat. *al.* TER. ANDR. 342 HAUT. 243 EUN. 1037. *cf.* PLAVT. MEN. 602 satin audis, quae illuc loquitur? :: satis). 780 estne haec patera qua donatu’s illi? (RUD. 719 suntne illae ancillae tuae? :: sunt. 1130 estne hic vidulus, ubi cistellam tuam inesse aiebas? :: is est. *al.* TER. HAUT. 454 estne ea intu? Ad. 569. *cf. l. 55. p. 270, 45.* CURC. 311 vide n, ut expalluit? (Mil. 533 vidistin istam? :: vidi. MOST. 829. *al.* TER. EUN. 241. 713. *al.* TVRPIL. com. 102 sqq. TITIN. com. 120. *al.*). *al.* TER. HEC. 316 em sensistin? *al.* locutor se ipsum interrogat: PLAVT. AUL. 812 (*Strob. secum*) hem erumne ego aspicio meum? :: (*Lyc. secum*) video n ego hunc servom meum? ... haud alius est (Epid. 635 STICH. 582 TER. HEC. 81 EUN. 724. *al.*; *cf. p. 270, 58.*) BACCH. 534 estne hic meus sodalis? ... certe is est (MERC. 866. *al.* TER. ANDR. 801. *al.*; *cf. p. 270, 43. 46.*) MERC. 598 sed in (*i. isne, quod habet cod. A*) est, quem currentem video? ipsus est. TRUC. 122 DINIARCHUSNE ILLIC EST? atque is est.

C de eo, quod locutor faciat (cf. p. 269, 62; saepe post quid sim., sc. ut interrogatio suppleatur; altera optio per an sequitur e. g. l. 70. p. 264, 14; responsum negativum exspectatur e. g. l. 64. 75. p. 264, 5. 7. 16 sqq., ita ut locos etiam ad p. 267, 61 sqq. trahere possis); locutor interrogat: ① *se ipsum:* PLAVT. ASIN. 810 egone haec patiar aut taceam? PERSA 26 quid ego faciam? disne advorser? TER. ANDR. 612 nam quid ego nunc dicam patri? negabon velle me, modo qui sum pollicitus ducere? 639 sed quid agam? adeon ad eum et cum eo iniuriam hanc expostulem? PHORM. 186 quod quom audierit, quod eiu’ remedium inveniam iracundiae? loquarne? incendam. ACC. TRAG. 231 egone Argivum imperium attingam aut Pelopia digner domo? CATVLL. 64, 178 sqq. (*log. Ariadne*) quo me referam? ... Idaeosne petam montes? at ... dividit aequor; (180) an patris auxilium sperem? quemne ipsa reliqui ...? coniugis an fido consoler memet amore? (183) quine fugit? (*l. 1. interrogations potius ponuntur, ut solutio vix inveniri monstretur; cf. VERG. AEN. 4, 538 [log. Dido] Iliacas ... classis ... sequear? quiane ... bene apud memores veteris stat gratia facti?*) VERG. AEN. 4, 534 (*log. Dido*) en, quid ago? rursusne procos inrisa priores expe-